a) wykonanie nowych warstw konstrukcyjnych nawierzchni z betonu asfaltowego, 

b) wykonanie poboczy, 

c) karczowanie krzaków, 

d) oczyszczenie rowów, 

e) roboty ziemne, 

f) nadzór nad zakresem robót remontowych. 

§ 2. Kosztorysowa wartość zadania wynosi: 1.151.741,21 zł brutto słownie: jeden milion sto pięćdziesiąt 

jeden tysięcy siedemset czterdzieści jeden 21/100 złotych brutto. 

§ 3. Termin wykonania zadania: do 30 listopada 2023 r. Wymagany okres gwarancji – minimum 36 

miesięcy (3 lata). 

§ 4. 1. Udział Powiatu i Gminy wynosi 599.775,58 zł brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy siedemset siedemdziesiąt pięć złotych 58/100 brutto) w wartości zadania tj. po 299.887,79 zł brutto 

(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt siedem złotych 79/100 brutto),  

co stanowi po 50% udziału. 

2. Pozostałą kwotę 551.965,63 zł brutto stanowi dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg (słownie: pięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt pięć złotych 63/100